法律顾问服务合同
甲方：
乙方：
甲方因业务发展需要，聘请乙方为常年法律顾问。经双方平等友好协商，达成如下协议：
一、乙方派出服务的律师
乙方指派***律师担任甲方常年法律顾问，按照合法、公正、独立、优质、高效的原则为甲方提供法律服务，认真维护甲方的合法权益。
二、合同期限
暂定为壹年，从年月日起至年月日止。合同期满，双方再议是否续约。
三、服务内容
1、就甲方经营中提出的法律问题进行解答及指导，尽可能防范经营风险;
2、协助甲方起草及修改各类法律文件;
3、代表甲方向债务单位及个人发出催款律师函或致电;
、协助甲方完善对内的规章制度;
5、为甲方处理劳资纠纷提供法律意见;
6、为甲方处理合同纠纷提供法律意见;
7、进行必要的工商、产权专项调查;
8、对于顾问单位的法律事实和法律行为出具见证书;
9、为甲方安排举办每月一次的专题法律讲座;
10、提供最新法律、法规;
11、每年上门服务不少于10次。
四、报酬
乙方律师担任甲方常年法律顾问，甲方向乙方支付乙方顾问费为每年人民币元(大写)外，另支付签约费元(大写);顾问费和签约费于本协议订立之日一次性付清。
五、特别约定
乙方严守甲方机密，涉及甲方的纠纷案件及甲方的一切相关信息未经甲方同意不得以任何方式向外泄露和公布。
六、工作联系方式
双方约定，双方的业务联系一般情况下应通过双方所指定的工作联系人进行，具体为：
(一).甲方指定的工作联系人为：
姓名：
手机：
电子信箱：
(二).乙方指定的工作联系人为：
***律师
电话：
电子信箱：
七、其他约定
(1)承办法律事务需要向有关机关、单位或部门交纳的费用，如向法院交纳的诉讼费等，由甲方负担。律师在承办法律事务过程中所发生的合理费用，如调查费、交通费、食宿、通讯、材料打印费用等，亦由甲方负担。承办律师应当尽可能节约开支。
(2)未尽事宜，双方另行以书面形式商定。
八、合同份数及生效
本合同正本一式二份，各执一份，自双方签字、盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日